
断熱ドレンホース　ＤＳＨ、ＤＳＨ－Ｓ、ＤＳＨ－ＵＰ、ＤＳＨ－ＦＣの製品仕様　および
ＤＳＨ、ＤＳＨ－Ｓの梱包仕様を変更いたします。

対象製品

　製品仕様変更　・DSH-14/20N/25N　・DSH-14S　・DSH-UP　・DSH-FC

　梱包仕様変更　・DSH-14/20N/25N　・DSH-14S
　　※コード、型番、梱包数、価格に変更はございません。

変更内容

　製品仕様　・ホース本体の柔らかさを向上し、曲げ施工がしやすくなります。

　梱包仕様　・梱包サイズ、デザインを変更します。

（単位：mm）

　例）DSH-14 内箱 現行デザイン

切替方法

現行品在庫消化後の自然切替となります。

新デザイン

 DSH-14S内箱

 DSH-14S外箱

現行仕様 新仕様

 DSH-14内箱

 DSH-14外箱

 DSH-20N

 DSH-25N

475 930 350

455 445

550 550

165

460 910 350

350

500 470 205

515 520 220

460 910

455 445470 455 165

475 930 350

520 520 205

470 455 165 165

225
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